Affilk
::/1 O - unoaçao 9 acaL9aL 9eâeral (9e Oiénolas jff dicas e ....)D01110 	lOgre

aua darmento -P.eite, 245 - Clones: 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 27/82

rle

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ci

&leias Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, em cumprimento

ã Lei n9 6.891, de 11/12/80 e em cumplemento ã Portaria n9 06/82,

Designa o funcionário Bayard Castello Branco

Gomes, lotado no Departamento de Planejamento, para responder pela Seção de

Patrim5nio desta Fundação, até a efetiva implantação da respectiva Seção.

Porto Alegre, 25 de maio de 1982

Prof. Dr. Heitor Másson Cirne

Diretor

	00000001